[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 января 2021 года   № 2

с.Черкасское Поречное
О графике приёма граждан должностными лицами Администрации Пореченского сельсовета в 2021 году

Руководствуясь Порядком организации работы с обращениями граждан в Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района, утверждённым постановлением Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района от 18.12.2014г.№210 (в ред.постановлений от (в ред.постановлений от 22.01.2015 №7; от 09.01.2017 №1; от 07.04.2017 №36; от 23.03.2018 №26; от 15.04.2020 №50):

1.Утвердить График приёма граждан должностными лицами Администрации Пореченского сельсовета в 2021 году (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Пореченского сельсовета

Суджанского района                                                                Е. Жаданова
Приложение
к распоряжению Администрации
Пореченского сельсовета

Суджанского района

от 11.01.2021 №2
График приёма граждан

должностными лицами Администрации Пореченского сельсовета
в 2021 году
	Наименование

должности
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дни приёма
	Время
приёма

	Глава

сельсовета
	Жаданова Елена Ивановна
	понедельник-

четверг
	8.30 – 12.00,

13.00 – 16.00

	заместитель главы

администрации
	Усова

Светлана

Ивановна
	понедельник -четверг
	8.30 – 12.00,

13.00 – 16.00

	и.о.начальника отдела администрации
	Балаклейская Наталья Васильевна
	понедельник -четверг
	8.30 – 12.00,

13.00 – 16.00